СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания первого заместителя декана экономического факультета с

представителями студенческого совета

(в дистанционной форме)

30.12.2020 № 92-34

Председательствующий – Ю.Н. Гузов, первый заместитель декана

Секретарь – Н.А. Шихалева, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление

Присутствовали:

Доцент М.А. Евневич

Председатель Студенческого совета  М.М. Каншаев

Начальник Учебного отдела по направлению экономика Н.В. Круковская

Доцент, председатель УМК В.О. Титов

Повестка дня:

1. О пересдаче с комиссией экзамена по дисциплине «Экономика предприятия»

1. О пересдаче с комиссией экзамена по дисциплине «Экономика предприятия»
В.О. Титов, М.М. Каншаев, М.А. Евневич, Н.В. Круковская

В связи с заявлениями студентов о пересмотре результатов сдачи экзамена по

дисциплине «Экономика предприятия», были даны пояснения по процедуре проведения

экзамена и основаниям выставления неудовлетворительных оценок:

 Часть неудовлетворительных оценок была связана с недостаточным количеством

набранных баллов на экзамене и во время семестра.

 Другая часть работ была уличена в несамостоятельном выполнении.

 Все студенты получили ответы на обращения на адрес корпоративной

электронной почты.

 Студенты, которые получили неудовлетворительную оценку на комиссии были

отчислены и могут подать заявление о восстановление на сайте университета.

Председательствующий Ю.Н. Гузов

Секретарь Н.А. Шихалева